
Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 043  39 487

DIČ:

14000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

8 0,00 582 857,38 122 400,05 705 257,43 100

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

313 270,19

10 120,00

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

ZOOM INVEST s.r.o.

Celkem

257 467,19

5. května 1109/63

Krajský soud Ostrava

Praha 4 - Nusle

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

582 857,38

582 857,38

582 857,38

2 000,00

Krajský soud Ostrava

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S1.1 0,00 333 839,77 70 106,35 403 946,12 57

S1.2 0,00 249 017,61 52 293,70 301 311,31 43

0,00 582 857,38 122 400,05 705 257,43 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 39 337,50 6,7

3 HSV 16 398,00 2,8

342 HSV 5 367,00 0,9

6 HSV 23 113,62 4,0

61 HSV 8 648,58 1,5

63 HSV 32 172,28 5,5

64 HSV 15 280,00 2,6

8 HSV 5 000,00 0,9

95 HSV 4 000,00 0,7

954 HSV 29 040,00 5,0

96 HSV 30 728,73 5,3

99 HSV 6 946,46 1,2

711 PSV 17 306,91 3,0

721 PSV 48 751,13 8,4

722 PSV 23 581,12 4,0

725 PSV 65 532,82 11,2

728 PSV 5 674,70 1,0

Místnost se sociálním zařízením

Prádelna

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



766 PSV 32 483,00 5,6

771 PSV 29 746,73 5,1

781 PSV 75 505,24 13,0

783 PSV 7 000,00 1,2

784 PSV 7 688,54 1,3

M21 MON 1 870,00 0,3

M46 MON 8 250,00 1,4

D96 PSU 41 435,02 7,1

VN VN 2 000,00 0,3

Cena celkem 582 857,38 100,0

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Vedlejší náklady

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S:

O: 8

R: S1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 220,00
1 346244351RT2 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché 

maltové směsi

m2 1,00000 1 820,00 1 820,00

2 34624435R Zazdívka stupaček soub 1,00000 3 400,00 3 400,00

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 3 578,00
3 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 2,00000 400,00 800,00

4 2834901a Dvířka revizní plná jednokřídla s automatickým zámkem 

rozměr 200 x 200 mm

kus 2,00000 1 389,00 2 778,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 12 397,20
5 602011112RT5 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 19,29000 488,00 9 413,52

6 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 9,32400 320,00 2 983,68

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 920,64
7 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 9,32400 320,00 2 983,68

8 61240338a Hrubá výplň rýh ve stěnách jakékoli šířky rýhy m2 1,92000 488,00 936,96

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 784,60
9 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 6,62000 42,00 278,04

10 632419104R00 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm m2 6,62000 288,00 1 906,56

11 63131214a Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m 6,00000 100,00 600,00

Díl: 64 Výplně otvorů 7 640,00
12 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 7 640,00 7 640,00

Díl: 8 Trubní vedení 5 000,00
13 87121181R Demontáž stávajícího kanalizačního a vodovodního 

potrubí

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 000,00

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m soub 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

23 320,00

15 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 5,30000 4 400,00 23 320,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 535,70
16 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 6,62000 115,00 761,30

17 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 650,00 1 170,00

18 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 15,00000 100,00 1 500,00

19 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 6,00000 100,00 600,00

20 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 4,56000 115,00 524,40

21 468101323 Vysekání rýh pro montáž trubek v betonových podlahách 

a mazaninách

m 6,00000 480,00 2 880,00

22 96203113R Vybourání přizdívky stoupaček soub 1,00000 1 000,00 1 000,00

23 97204445R Vybourání otvorů ve stropech kus 2,00000 1 550,00 3 100,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 829,21
24 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 16,09737 300,00 4 829,21

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 084,19
25 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky m2 13,27000 138,00 1 831,26

6,62+6,65 13,27000

26 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a 

tlak.vodě

m2 6,62000 288,00 1 906,56

27 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 34,63690 10,00 346,37

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 514,35

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Prádelna

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Prádelna

28 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 14,00000 597,00 8 358,00

29 721176104R00 Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 2,00000 623,00 1 246,00

30 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 14,50000 728,00 10 556,00

31 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 5,00000 100,00 500,00

32 721210817R00 Demontáž vpusti vanové, DN 70 mm kus 1,00000 500,00 500,00

33 721223426RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H s 

živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm

kus 1,00000 897,00 897,00

34 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 245,73500 10,00 2 457,35

Díl: 722 Vnitřní vodovod 23 581,12
35 722172331R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20

m 20,00000 298,00 5 960,00

36 722172332R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20

m 16,00000 320,00 5 120,00

37 722172333R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20

m 6,00000 340,00 2 040,00

38 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 22 mm

m 20,00000 65,00 1 300,00

39 722181212RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 28 mm

m 16,00000 70,00 1 120,00

40 722181212RW2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 45 mm

m 6,00000 83,00 498,00

41 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm m 42,00000 10,00 420,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 20,00000 20,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 16,00000 16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 6,00000 6,00000

42 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 42,00000 100,00 4 200,00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 42,00000 42,00000

43 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 292,31200 10,00 2 923,12

Díl: 725 Zařizovací předměty 22 283,90
44 725534228R00 Ohřívač elektrický, zásobníkový, závěsný, objem  200 l soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

45 725814125R00 Ventil pračkový  DN 20 mm soubor 4,00000 389,00 1 556,00

46 725840850R00 Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1" kus 1,00000 250,00 250,00

47 72522084R Demontáž van ocelových vč. přizdívky soub 1,00000 1 000,00 1 000,00

48 725229103 Montáž van se zápach.uzávěrkou akrylátových soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

49 72551480a Demontáž ohřívače elektrického do 200l soubor 1,00000 600,00 600,00

50 72584131 Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a 

pohyblivým držákem dle výběru investora

soub 1,00000 2 200,00 2 200,00

51 55421004R Vana akrylátová 1500 x 700 mm, bílá kus 1,00000 4 300,00 4 300,00

52 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 337,79000 10,00 3 377,90

Díl: 728 Vzduchotechnika 119,85
53 728415816R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 1,00000 100,00 100,00

54 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 1,98500 10,00 19,85

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 241,50
55 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

56 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 800,00 800,00

57 76666070 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,00000 600,00 600,00

58 56245601 Větrací mřížka do dveří 453x91mm kus 2,00000 890,00 1 780,00

59 6116012a Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak A vč. kování kus 1,00000 9 950,00 9 950,00

60 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 61,15000 10,00 611,50

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 162,34
61 632411904R00 Penetrace savých podkladů  0,25 l/m2 m2 6,62000 85,00 562,70

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Prádelna

62 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 6,62000 3,00 19,86

63 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 6,62000 850,00 5 627,00

64 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 1,00000 120,00 120,00

65 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,62000 100,00 662,00

66 5976420a Dlažba dle výběru investora m2 7,28200 600,00 4 369,20

67 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 80,15770 10,00 801,58

Díl: 781 Obklady keramické 35 745,53
68 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 19,29000 85,00 1 639,65

69 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 19,29000 850,00 16 396,50

70 78147391R Oprava obkladu z obkladaček keramických po 

výměněných stoupačkách

soub 1,00000 2 000,00 2 000,00

71 781491011R Demontáž zrcadla kus 2,00000 200,00 400,00

72 78149791a Profil koutový plastový m 0,50000 100,00 50,00

73 5978136a Obkládačka dle výběru investora m2 21,21900 600,00 12 731,40

74 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 252,79800 10,00 2 527,98

Díl: 783 Nátěry 6 100,00
75 783001 Nátěr zárubní kus 2,00000 900,00 1 800,00

76 783002 Nátěr registru a potrubí vytápění soub 1,00000 4 300,00 4 300,00

Díl: 784 Malby 4 860,28
77 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 16,99400 85,00 1 444,49

78 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 16,99400 85,00 1 444,49

79 784195312R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 16,99400 116,00 1 971,30

Díl: M21 Elektromontáže 870,00
80 74137184R Demontáž a zpětná montáž svítidl, D+M nové zásuvky pro 

pračky s IP ochranou, vypínač a kabeláž dopojení na stav. 

rozvaděč

kus 1,00000 870,00 870,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 8 250,00
81 460941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky do 3cm

m 15,00000 550,00 8 250,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 979,20
82 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,85425 855,00 730,38

83 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,08492 88,00 1 503,47

84 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 0,85425 3 200,00 2 733,60

85 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,85425 855,00 730,38

86 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 4,27123 300,00 1 281,37

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
87 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 249 017,61

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 39 337,50
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 m3 5,00000 3 999,00 19 995,00

nová kanalizace : 0,5*10*1 5,00000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 5,00000 855,00 4 275,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 1,50000 855,00 1 282,50

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,50000 1,50000

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 15,00000 88,00 1 320,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50000*10 15,00000

5 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 1,50000 855,00 1 282,50

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,50000*-1 -3,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

6 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 3,00000 300,00 900,00

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,50000*2 3,00000

7 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně m3 1,50000 855,00 1 282,50

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50000 1,50000

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,50000 1 320,00 4 620,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000*-1 -1,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,50000 1 100,00 1 650,00

nová kanalizace : 0,5*10*0,3 1,50000

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

m3 1,50000 1 820,00 2 730,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50000 1,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 178,00
11 340271510R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm kus 1,00000 3 650,00 3 650,00

12 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 

x 100 mm

m2 1,98000 2 450,00 4 851,00

0,9*2,2 1,98000

13 342948111R00 Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na 

hmoždinky

m 2,20000 100,00 220,00

14 346244315R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm m2 1,35000 1 820,00 2 457,00

0,9*1,5 1,35000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 1 789,00
15 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 1,00000 400,00 400,00

16 2834901a Dvířka revizní plná jednokřídla s automatickým zámkem 

rozměr 200 x 200 mm

kus 1,00000 1 389,00 1 389,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 10 716,42
17 602011112RT5 Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 18,29300 488,00 8 926,98

18 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 

mm

m2 5,59200 320,00 1 789,44

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 727,94
19 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 11,25700 420,00 4 727,94

5,592+0,9*1,5+0,15*0,9 7,07700

0,9*2,2*2+0,1*2,2 4,18000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 387,68
20 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 1,00000 387,00 387,00

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000 1,00000

21 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 1,00000 376,00 376,00

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Místnost se sociálním zařízením

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Místnost se sociálním zařízením

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000 1,00000

22 631319192R00 Příplatek za nízký prostor pro mazaninu tl. 12 cm m3 1,00000 500,00 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000 1,00000

23 631313621RT2 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 vyztužená 

ocelovými vlákny 20 kg / m3

m3 1,00000 6 250,00 6 250,00

nová kanalizace : 0,5*10*0,1*2 1,00000

24 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,09875 210 000,00 20 737,50

nová kanalizace : 0,5*10*2*1,25*7,9*0,001 0,09875

25 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 3,44600 42,00 144,73

26 632419104R00 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm m2 3,44600 288,00 992,45

Díl: 64 Výplně otvorů 7 640,00
27 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 7 640,00 7 640,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 000,00

28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m soub 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

5 720,00

29 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 1,30000 4 400,00 5 720,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 193,03
30 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm

m3 1,00000 3 999,00 3 999,00

nová kanalizace : 0,5*10*0,1*2 1,00000

31 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 

jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 1,00000 500,00 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000 1,00000

32 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 8,44600 115,00 971,29

3,446 3,44600

nová kanalizace : 0,5*10 5,00000

33 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,20000 650,00 780,00

34 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 0,80000 6 890,00 5 512,00

35 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 20,00000 275,00 5 500,00

nová kanalizace : 10*2 20,00000

36 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 16,78900 115,00 1 930,74

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 117,25
37 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 7,05750 300,00 2 117,25

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 222,72
38 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 5,00000 98,00 490,00

nová kanalizace : 0,5*10 5,00000

39 711141559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci

m2 5,50000 250,00 1 375,00

nová kanalizace : 0,5*10*1,1 5,50000

40 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky m2 12,44400 138,00 1 717,27

3,446 3,44600

8,998 8,99800

41 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a 

tlak.vodě

m2 12,44400 288,00 3 583,87

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 12,44400 12,44400

42 62852265R Pás modifikovaný asfalt (special mineral) m2 5,77500 895,00 5 168,63

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Místnost se sociálním zařízením

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 5,50000*1,05 5,77500

43 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 88,79480 10,00 887,95

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 236,78
44 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm m 10,00000 100,00 1 000,00

kanalizace v zemi : 10 10,00000

45 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm m 3,00000 100,00 300,00

stoupačka : 3 3,00000

46 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm m 3,00000 289,00 867,00

stoupačka : 3 3,00000

47 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 12,00000 569,00 6 828,00

48 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 1,00000 897,00 897,00

49 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm kus 1,00000 1 098,00 1 098,00

50 721210817R00 Demontáž vpusti vanové, DN 70 mm kus 2,00000 100,00 200,00

51 721223426RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H s 

živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm

kus 1,00000 4 560,00 4 560,00

52 721001 Dopojení do stávající kanalizace soub 1,00000 6 000,00 6 000,00

53 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 248,67800 10,00 2 486,78

Díl: 725 Zařizovací předměty 43 248,92
54 725111611R00 Splachovač WC automatický SLW 01NK soubor 1,00000 13 290,00 13 290,00

55 725014131RT1 Klozet závěsný  + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé 

barvě 

soubor 1,00000 6 560,00 6 560,00

56 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 2,00000 1 200,00 2 400,00

57 725840850R00 Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1" kus 2,00000 350,00 700,00

58 725840860R00 Demontáž ramene sprchy kus 2,00000 200,00 400,00

59 725244202 Zástěna sprchová pevná bezdveřová šířky 800mm dle 

výběru investora

soub 1,00000 14 500,00 14 500,00

60 72584131 Baterie sprchová nástěnná páková vč. sprchového setu 

dle výběru investora

soub 1,00000 2 200,00 2 200,00

61 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 319,89200 10,00 3 198,92

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 554,85
62 728415816R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 1,00000 400,00 400,00

63 7281111 D+M axiálního ventilátoru kus 1,00000 4 590,00 4 590,00

64 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 56,48500 10,00 564,85

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 241,50
65 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

66 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 800,00 800,00

67 76666070 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,00000 600,00 600,00

68 56245601 Větrací mřížka do dveří 453x91mm kus 2,00000 890,00 1 780,00

69 6116012a Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A vč. kování kus 1,00000 9 950,00 9 950,00

70 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 61,15000 10,00 611,50

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 584,39
71 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 8,44600 85,00 717,91

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 8,44600 8,44600

72 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 8,44600 12,00 101,35

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 8,44600 8,44600

73 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 8,44600 850,00 7 179,10

3,446 3,44600

nová kanalizace : 0,5*10 5,00000

74 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 9,00000 120,00 1 080,00

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 8

R: S1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KS Ostrava – prádelna a sociální zázemí

Krajský soud Ostrava

Místnost se sociálním zařízením

75 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 8,44600 250,00 2 111,50

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 8,44600 8,44600

76 5976420a Dlažba dle výběru investora m2 8,86830 600,00 5 320,98

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 8,44600*1,05 8,86830

77 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 107,35510 10,00 1 073,55

Díl: 781 Obklady keramické 39 759,71
78 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 22,91300 85,00 1 947,61

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 22,91300 22,91300

79 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 22,91300 850,00 19 476,05

18,293+2,2*(1+0,1+1) 22,91300

80 781491011R Demontáž zrcadla kus 1,00000 100,00 100,00

81 78149791a Profil koutový plastový m 9,22000 120,00 1 106,40

5,22+2*2 9,22000

82 5978136a Obkládačka dle výběru investora m2 24,05865 600,00 14 435,19

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 22,91300*1,05 24,05865

83 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 269,44590 10,00 2 694,46

Díl: 783 Nátěry 900,00
84 783001 Nátěr zárubní kus 1,00000 900,00 900,00

Díl: 784 Malby 2 828,26
85 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 9,88900 85,00 840,57

86 784191101R00 Penetrace podkladu univerzáln 1x m2 9,88900 85,00 840,57

87 784195312R00 Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x m2 9,88900 116,00 1 147,12

Díl: M21 Elektromontáže 1 000,00
88 74137184R Demontáž a zpětná montáž svítidla nová elektřina ke 

světlu a vypínač + ovládání ventilátoru

kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 455,82
89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,21736 855,00 3 605,84

90 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 84,34716 88,00 7 422,55

91 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 4,21736 3 200,00 13 495,55

92 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 4,21736 855,00 3 605,84

93 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 21,08679 300,00 6 326,04

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
94 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 333 839,77

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	KS Ostrava VV prádelna a sociální zázemí – kopie
	Prádelna a sociální zázemí 
	VV prádelna a sociální zázemí

